
TNllllŇEkFAKUtTNll 11 NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. kupujícího: 06/OVZ/20/059-K
ev. č. prodávajícího:

KUPNÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s §. 2079 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto kupnf smlouvu (dále jen "Smlouva").

l. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel Fakultní nemocnice Ostrava
bankovní spojení: Česká národní banka; č. u: 66332761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-OS4-25. 11. 90

(dále jen "kupující")

a

2.

PROMOS trading, spol. s r. o.
sídlo: Karoliny Světlé 28/1638, 736 Ol Havířov
IČ:62362089

DIČ: CZ62362089 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 7938
jednající: Emerich Klus, jednatel a Vítězslav Soustružnik, jednatel
bankovní spojení: 101 503 7150/5500

(dále jen "prodávající")

(kupujíc; a prodávající budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a
společně jako "smluvní strany")

Preambule

Prodávajia se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě a převést na něj vlastnické právo. Kupující
se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

l.

Předmět smlouvy

1. 1 Předmětem koupě neboli předmětem plnění je dodávka a montáž 2 Ks parních kotlů ICOS (dále
jen "zboží"), které je určeno pro Odbor léčebné výživy a stravování a to v rozsahu Krycího'1'istu
nabídky prodávajícího ze dne 27. 2. 2020, která tvoří nedílnou součást smlouvy.

1.2 Součásti předmětu koupě je rovněž:
a) zajištění dopravy do mista určení, instalace, uvedení do provozu s předvedením funkčnosti:

Kateřina Onderková



TNI lFAKULTNll_1lNEMOCNICE
OSTRAVA ev. č. kupujícího: 06/OVZ/20/059-K

ev. c. prodávajícího:

b> _s°iucastí ipředmetu_k°u-pě. b"d°u PredePsané dokladV " s°"ladu s právním řádem České republiky
Uist s jednoznačným určením počtu ks v zásilce (případně identifikaci jednotln/ychTalení)'

'o montáži s předávacím protokolem dle přílohy č. 2 této smlouvy;
^ dodání návode na^obsluhu v českém jazyce v písemné podobě a Ix na CD, protokol o zaškolení

obsluhy (včetně informacf k preventivním prohlídkám - četnost, rozsah, povinné servisu iTásahva'
výměny dílů, osvědčení o požární odolnosti instalovaného celku po jeho'instalaci~

d) dodání záručního listu;
e) dodáni čestného prohlášeni o bezplatném zaškoleni uživatele:
f) provedeni všech nezbytných činností pro dodáni, nainstalováni a odzkoušení dodávaného zařízení:
g) Predmetem smlouvy je i provádění bezplatného záručního servisu po celou dobu'sjeďnane^'r'učm-

y. Pod pojmem záruční servis se rozumí veškeré úkony, kontroly, provo;ní'údržba^ róetne
,
vystavenl Prot°k°lů-. které iso" Předepsány výrobcem dodávaných zařízeni pro zabezpeeení'řaďne

dodaného zařízeni;

h) p°.. cel°u. dobu záručnl doby na. dodané zařizení je prodávající povinen zajišťovat bezplatné
pravidelné technicko-bezpečnostní kontroly. Důsledky vyplývající 2 případného'neproveden7"této

i-bezpečnostni kontroly jdou k tizi prodávajícího;
i) dodání dokladu k ekologické likvidaci vzniklého odpadu

113 protívajlclje p°'/inen dodat. zboží tak- aby nebylo v okamžiku dodání zatíženo jakýmikoliv prá^
osob (včetně podmíněných nebo budoucích práv)

1-4 pr°.davaj.'aj^p°yi "en. d°clat zbož"'Požadované kvalitě tak, aby bylo určeno pro zamýšlené
použiti, vyhorovalo_podminkám certifikace, bezpečnosti a požadavkům na dobu-žÍTOtnosťi. 'a^
odpovidalo^popisu funkčnosti uvedenému v průvodní dokumentaci zboži-a7propaga'čních "nebo
nabídkových materiálech výrobce či prodávajícího před uzavřením této smlouvy.

2.

Cena

2'-l. ce."aje.stan,°''ena jako nej'/ýše p"pustná a "epřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady, rizika,
z's,ka.fína"čn', v.''vy(např- infla':e "ebo vývoj kurzu české měnV vůci zahraničním'měnam7a ťo"po

l dobu realizace smlouvy. Ceny jsou závazné a nejvýše přípustné, a to i při změně'vyšeDPH.

2. 2^ena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizaci předmětu plněni tj. předmět dodávky, balné.
dopravné, celnici jiné poplatky, likvidace odpadu a obalů, doložení veškeré předměťne"ďok'ume"n°ťac'e
LTle"''-J"stalac'a uvedenim do provozu (včetně všech nutných komponent a-přislus'ens~tv'í
potřebných pro instalaci

2:.3v, s°u'ad" sezněnim zákona č- 526/1990 Sb" o cenách se smluvní strany dohodly na celkové
ceně ve výši:

Celková cena bez DPH
DPH 21 %

Celková cena celkem vč. DPH

620 880, 00 Kč
130 384, 80 Kč
751264, 80 Ke

Celková cena zahrnuje zapojení, dopravné, odpojení, odvoz a ekologickou likvidaci stávajících kotlů.
3.

Kateřina Onderková



fife
TNIIVNEIiFAKULTNIIVNEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. kupujícího: 06/OVZ/20/059-K
ev. é. prodávajícího:

Fakturace, platební podmínky

Záloha

3. 1 Zálohy nebudou poskytovány.

Platební podmínky

3.2 Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědnými zástupci
obou smluvních stran po dodáni zařízení do FN Ostrava, včetně zaškoleni obsluhy, předání
potřebných dokladů vztahujících se ke zboží.

3. 3 Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů od doručení faktury kupujícímu.

Obsah daňového dokladu

3.4 Daňový doklad (dále také "faktura") musí splňovat mimo náležitosti podle § 28 zákona č.
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, níže uvedené náležitosti:

a. Identifikační číslo;
den splatnosti;

označeni peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,
konstantní a variabilní symbol;
odrolávka na smlouvu, číslo smlouvy, prodávajícího a kupujícího;
razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení dílčího a konečného účetního dokladu:
přílohou faktury bude kopie potvrzeného předávacího protokolu.

b.
C.

d.
e.

f.

3. 5 Smluvní strany se v souladu s § 26, odst. 3, zákona č. 235/2004 o DPH v platném zněni dohodly,
že dodavatel bude zasílat daňové doklady, včetně příloh výhradně e-mailem na adresu:
efakturacel@fno.cz.

3. 6 Prodávající se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla, pokud nebude
písemně dohodnuto jinak:

v jednom e-mailu budou jako přílohy zaslány dokumenty vztahující se pouze k jedné faktuře,
platí tedy pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a souvisejíc; dokumenty";
všechny přiložené dokumenty budou výhradně ve formátu pdf a v pořadí dokladů: faktura.
ostatní související dokumenty;

kupující se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňuji ostatní náležitosti
dané zákonem.

a.

b.

C.

Dobra uhrazení daňového dokladu

3.7 Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu
kupujícího.

Důsledky vady daňoyehoAokladu

3.8 V případě, že daňový doklad nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je kupující oprávněn
daňový doklad vrátit do doby její splatnosti způsobem, který prokazuje, ze do tohoto data
prodávající vrácený daňový doklad od kupujícího převzal. Vlakovém případě je prodávající
povinen daňový doklad opravit a v případě, že by oprava činila daňový doklad nepřehledným,
vystavit daňový doklad nový. Opravený nebo nový daňový doklad musí být znovu zaslán
kupujícímu a začíná běžet nová lhůta splatnosti.

4.

Kateřina Onderková



rNflllŇEhFAKULTNflllŇEMOCNICE
OSTRAVA

ev. c. kupujícího: 06/OVZ/20/059-K
ev. č. prodávajícího:

Termín a místo plněni

4. 1 Smluvní strany se dohodly, že datum zahájení realizace je stanoven na březen 2020 a datum
ukončení realizace je do 5 týdnů od podpisu smlouvy.

4.2 Zboží je pokládáno za předané po instalaci a uvedení do provozu a zaškoleni obsluhy a podpisu
předávacího protokolu mezi prodávajicfm a kupujícím. Vzor předávacího protokolu je v příloze
této smlouvy. Předávací protokol je za kupujícího oprávněn podepsat pověřený pracovník za
Usek provozu a údržby technologických celků a za konečného uživatele vedoucí pracoviště.
Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstává prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé
vyhotoveni zůstává kupujícímu.

4.3 Pracovník kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do
provozu uvedeného zboží, je oprávněn do předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady
předávaného předmětu smlouvy.

4.4 Kupující není povinen převzít zboží Či jeho část, která je poškozená či která jinak nesplňuje
podmínky této smlouvy, zejména pak jakost zboží.

4.5 Místem plněni je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá.
Odbor léčebné výživy a stravování.

5.
Součinnost

5. 1 Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvořeni potřebných podmínek pro realizaci
předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není
výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny
vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na
nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splněni jejich smluvních
povinnosti.

5.2 Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým
smluvním povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smiuvnf strany se
zavazuji neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a
které brání splněni jejich smluvních povinnosti. Pokud k odstraněni těchto okolností nedojde, je
druhá smluvní strana oprávněna požadovat splnění povinnosti v náhradním termínu, který stanoví s
přihlédnutím k povaze záležitosti.

5. 3 Kupující umožní příjezd dopravci do místa určení na dobu nezbytné nutnou ke složeni zboží.
Prodávající se zavazuje oznámit termín dodávky minimálně 3 dny před plánovaným terminem
následujícím osobám: , vedoucí odboru OLVAS- Odbor léčebné výživy a
stravování [Útvar náměstka ředitele pro techniku provoz] -tel. : 

6.

Přechod nebezpečí škody zboží a vlastnické právo

6. 1 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží kupujícímu.

6. 2 Vlastnické právo na zboží přechází na kupujícího instalací a zaškolením obsluhy, což bude dáno
podepsáním předávacího protokolu.

7.

Kateřina Onderková
Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



fi&
TNll11ŇE^FAKUtTNllllŇEMOCNICE

OSTRAVA
ev. C. kupujícího: 06/OVZ/20/059-K
ev. C. prodávajícího:

Sankční ujednání

7. 1 V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním a instalací zboží zahrnutého v předmětu
smlouvy a uvedením do provozu, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0, 2 % ze
sjednané kupní ceny včetně DPH za každý i započatý den prodleni.

7. 2 Prodávající uhradí smluvní pokutu v případě porušení či. 8 odst. 8. 8.:
a. ve výši 3.000, - Kč za každou započatou hodinu při nedodržení lhůty k nástupu na opravu

a

b. ve výši 0, 5 % z kupní ceny, včetně DPH, za každý den prodlení nad garantovaný počet
dnů zprovoznění zboží.

7.3 V případě, že kupující bude v prodlení s úhradou kupní ceny ujednané podle smlouvy, bude
povinen zaplatit prodávajícímu zákonný úrok z prodlení.

7.4 Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením
povinnosti, na niž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do 3 dnů od doručeni
písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně.

8.
Záruční podmínky

Délka záruční dobv

8. 1 Prodávajíc; prohlašuje, že dodávané předměty smlouvy jsou bez vad, a to bez vad faktických i
právních. Dále poskytuje záruku 24 měsíců na zboží, instalační a montážní práce, která začíná b'ěžet
první pracovní den ode dne předáni práci.

8.3 Veškeré servisní (ikony, pravidelné preventivní prohlídky prováděné v záruční době budou
zdarma.

8.4 Záruka zajišťuje, že zboží bude mít všechny vlastnosti dle smlouvy, dle dokumentace ke zboží.
vlastnosti odpovídající obsahu technických norem, které se na jednotlivé výrobky vztahují a vlastnosti
obvyklé po celou dobu trváni záruční lhůty. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží na které"se
nevztahuje záruka, nenitímto odstavcem dotčena.

Lhůta pro oznámenívad

8. 5 Kupující je povinen vady zboží písemně oznámit (emailem, poštou) v následujících lhůtách:
a. vady zboží, které jsou pokryty zárukou dle odst. 8. 1, je kupující povinen

prodávajícímu oznámit kdykoliv po dobu trvání záruční doby;

b. vady zboží, které existovaly ke dni převzetí zboží kupujícím podle této smlouvy (byť
se projevily později), je kupující povinen prodávajícímu oznámit bez zbytečného
odkladu pote kdy získá dostatek informací a podkladů o tom, že zboží má vady,
nejpozději však do 2 let od převzetí zboží; případně

c. vady zboží způsobené porušením povinností prodávajícího, které vznikly po dni
převzetí zbožf, je kupující povinen prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkladu
poté, kdy získá dostatek informaci a podkladů o tom, že zboží má vady, nejpozději
však do 3 let od převzetí zboží.

8. 6 Oznámeni vad musí minimálně obsahovat identifikaci smlouvy, popis vady či uvedení, jak se vada
projevuje, počet nebo rozsah vadného zboží a stanovit požadované nároky kupujícího z vad zboží.

Kateřina Onderková



TNllMNEIt/FAKULTNll MNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. kupujícího: 06/OVZ/20/059-K
ev. č. prodávajícího:

Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi nahlášením a odstraněním
závady.

8. 7 Nároky kupujícího z vad zboží

Neuplatní-li kupující vůči prodávajícímu v konkrétním případě jiné nároky, prodávající je povinen bez
zbytečného odkladu, nejpozději však ve lhůtě dle odst. 8.8, odstranit oznámené vady zboží nebo
dodat kupujícímu nové bezvadné zboží. Právo kupujícího uplatnit další nároky vyplývající z vadného
plněni stanovené příslušnými právními předpisy tím není dotčeno.

Podmínky záručního servisu

8.8 Pro záruční servis platí:

a. Termín nástupu na opravu je do 5 pracovních dnů od nahlášeni kupujícím. Garance zprovozněni
zboží je do 2 pracovních dnů (počítaných od nahlášeni závady). V případě výměny náhradního
dílu je garance zprovoznění zařízení do 14 dnů.

b. Způsob nahlášení oprav: telefonicky na tel. č. +420 596 411 302 nebo e-mailem:
info|S)promos-trading. cz

8.9 Prodávající se zavazuje bezplatně provádět v záruční době revizní prohlídky předmětu plněni, a to
alespoň jedenkrát ročně.

9.

Ukončení smlouvy

9. 1 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat
vypořádáni všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

9.2. Kupující a prodávajici mají právo odstoupit od smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku. V případě odstoupení od smlouvy dojde mezi stranami
k vypořádáni vzájemných vztahů souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami
v souladu s občanským zákoníkem. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného
odstoupeni druhé smluvní straně. Podstatným porušením této smlouvy je zejména (avšak nikoliv
výlučně) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 14 dní.

10.
Závěrečná ustanoveni'

10.1 Kupující je oprávněn jednostranně započíst svou pohledávku vůči Prodávajícímu.

10.2 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních
stran, jsou právně neúčinná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10.3 Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá prodávající
kupujícímu, bude předána či předložena v českém jazyce.

Kateřina Onderková



T̂NllllNEhFAKULTNll ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. c. kupujícího: 06/OVZ/20/059-K
ev. č. prodávajfcího:

10.4 V případě soudního sporu se mistnf příslušnost věcně příslušného soudu l. stupně řídí obecným
soudem kupujícího.

10.5. Postoupeni pohledávky je neplatné bez předchozího souhlasu kupujícího.

10.6 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. Tato smlouva nabývá
platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv").

10.7 Smluvní strany souhlasí, že smlouva bude uveřejněna včetně jejích změn a dodatků zákona o
registru smluv. Prodávající zároveň bere na vědomí, že obchodní tajemství obsažená ve smlouvě,
musí včas oznámit druhé smluvní straně, aby nebyla zveřejněna.

10.8 Jestliže jednotlivá ustanoveni této smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými
nebo jestliže v této smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních
ustanoveni. Namísto neplatného či chybějícího ustanoveni dohodnou smluvní strany takové
platné ustanoveni, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanovení.

10.9 Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla
uzavřena po vzájemné projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za
zjevně nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

10. 10 Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:
a. Příloha č. l - Krycí list nabídky ze dne 27. 2. 2020
b. Příloha c. 2 - doklad o montáži s předávacím protokolem

V Ostravě dne
J. ̂ ií)

V Ostravě dne

MUDr. Jiň HavrlaoC MHA. ředitel
Fakultní nemocnice Ostrava

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Veřejná zakázka

Název veřejné zakázky:
. Dodávka a montáž 2 nových parních kotlů"

|2. Záklaďni identifikaénl údaje
. 1. Zadavatel

Název: Fakultní nemocnice Ostrava

Sfdlo. 17. listopadu 1790/5, 0strava Porubá 70852
IČ: 00843989

DIČ: CZ00843989

Kontaktní osoba:

Fel. /fax:

E-mait:

!.2. Uchazeč

INázev: PROMOS trading, spol. s r. o.
ISIdto/mfsto podnikáni': Karoliny Světlé 28/1638, Havifov 73601
Tel. /fax: 596411302

[E-mailová adresa uchazeče: info@promos-trading. cz
líc: 62362089

ISpisová značka v OŘ: CZ62362089

|0soba oprávněná jednat za
luchazeée: Emerich Klus

IKontaktni osoba:

TelVfax:

lE-mail:

patům a podpis osoby oprávněné jednat jménem éi za uchazeče: 27. 2 2020

[Celková nabídková cena 620880, -Ké bez DPH

yí/y p-^. ;r^. --^^ ^ ^, p=-^, ^^

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



ICOS Gastronorm 400 l

2apo}e"f a dofysva

odpojení a ekologická likvidace
stávajících kotlů

2 [ks] 398 000, 00 Kč 22% 620 880,00 Kč 21% 751 264,80 KČ

Ao:ď' SCOS Gň?. ^Q!W. 'm 400 ':. p.ams
PGNv iiodrl vymvaný především pmpotmy v, íattu"-Kn rawi, ".E vodili .aw
Va, ny kote/s o lnkomu nádobou TO ssndaMizovany  mé'pro wuAu mtfoo ňBU
Gasfrmom. Kotle vimdeiwe radě od 100 du 400 ip rmzno Jvowla^ séw~
Ste; ifí3fdní '.y ba ves ?/;

 

zc"';'sm'- "'4'" *pfc"°rtl" '*c" t°"" repotó!*. a w""tón-f, toioiiiy. ^o. tíec/
mWla U plynových zafmnl sjela trysek pmpouž'tiiwmcťpiyw komMovami. s^'
se^e^ost,,, véna s temocwkem u eleis-EKyc, Uweawstn, mmosMa tlakmvsoliw.
Speáffkace ................. ". ^, ^... ^.^

Heska

Sfrka

Vvška

Objem

.?;n
0. 9 fn

O 35 m
.WOi

Rozměr nádoby 170x55x47 crn
Para - spotřeba 110 kg/h
Způsob ohřevu Pára

Vyroben 4.' nerezové oceís A!S! 304 -20/10 - 25/10
Dno nádrže ' nerezové oceí' ASS! 316 - 25, i O
Ruční pojtsmý ventil pro odííakavani ps,3sts hělwn 7aWvan,
H^oínosir. i bezpečno^pi venísi kďfibrovany na O. Sbaru
VťKo tatíe :í nerezové oce^'AISt 304 -15/10

r^ rtrtn ř^n </S t/^An>
.j uvu. Uu rva J. yu-/u

5 000.00 KS 100%

0, 00Kč

0. 00 KČ

2i %

21%

0,00 K.C

0,00 Kč

Rozpis DPH
Sazba %

21%
Základ

620 880,00 Kč
Daň

130 384,80 Ke

Cena celkem před slevou- 811 000, 00 Kč
Sleva celkem: (23, 44 %) 190 120, 00 Kč

Konečná cena:

Konečná cena vč. daně:
620 880,00 Kč
751 264,80 Kč

;C'. 3 :..

PROMOS Trading spol. s r. o.,
prornos-.tfaaing.cz

Vše pro Gastrononiii, Karoliny Světlé 28. Havířov 7360:1, 

Kateřina Onderková


	06-OVZ-20-059-K
	SKM_227 pra20040816240



